
 

 

ITC-Jカウンスル所属クラブ会長各位 

2019年 1月吉 

米子マンデークラブ第 30期会長 三保聖諭子 

                                         30周年実行委員長  小川 乃り子 

ITC-J カウンスル NO.7米子マンデークラブ 30周年記念例会のご案内 

テーマ “ 飛翔 ～共に楽しく 未来に向かって～  ” 
 

初春の候、会員の皆様にはますますご清祥にてご活躍のこととお慶び申し上げます。 

おかげさまで米子マンデークラブは今期 30 周年を迎え、日頃の感謝の気持ちを込めて下記の通

り 30 周年記念例会を開催致します。新緑まばゆい季節に、昨年開山 1300 年を迎えた秀峰大山

を仰ぎ、日本の渚１００選に選ばれている弓ヶ浜半島の潮騒を聴きながら、皆様と共に祝いたく合

わせてご案内申し上げます。 

ご多用とは存じますが、お誘いあわせの上お越し下さいますよう、お待ちいたしております。 

 

記 

日時 ： 2019年 5月 13日（月） 11時～15時 （受付 10時半より） 

場所 ： ANA クラウンプラザホテル米子 飛鳥の間 

 

≪ 記念講演 ≫  
「人生に効く脳科学 ～脳が創り出す男女のミゾ、人生の波～」 

                         講師 株）感性リサーチ 代表取締役 / 人工知能研究者 

                      黒川 伊保子氏 
                男と女の間には、深いミゾがある。世界を真っ二つに分ける脳の秘密を、 

人工知能の知見に照らして見てみる、という教養。 

世界を知るために欠かせない視点のような気がする。 

『女の機嫌の直し方』より 

 

≪エンターテイメント ～ 音楽の調べ ～ ≫ 
ピアニスト   山城裕子氏 

     武蔵野音楽大学卒業。マリーシェラン国際ピアノコンクール 

プロフェッショナル ヴィルトゥオーゾ部門 第 1 位。 

米子市文化奨励賞受賞。鳥取大学非常勤講師。 

 

おじさまジャズバンド SSD 
地元で活躍するナイスなおじ様たちのジャズバンド・・ 

優しい時間が流れます♪    さて、その正体は・・？ 
 

 

会     費 ： 8,000 円 

申込締切日 ： 2019年 4 月 15 日  

申 込 先  ： 柳田 美奈子    i w o r s h i p m y j e s u s 7 @ s e a . c h u k a i . n e . j p  

（尚、送金締切日以降の返却は致しかねます事をご了承下さい。） 


